

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
海岸工事	1	式		33,066,000		
堤防・護岸	1	式		18,312,500		
海岸土工	1	式		226,400		
掘削工	1	式		226,400		
掘削	200	m3	1,132	226,400	明 1 号	
護岸工	1	式		18,086,100		
植生工	1	式		18,086,100		
張芝（1工区）	1,800	m2	5,415	9,747,000	明 2 号	
張芝（2工区）	1,540	m2	5,415	8,339,100	明 3 号	
直接工事費計				18,312,500		
共通仮設費計	1	式		1,873,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,873,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 18,312,500*10.23%	1	式		1,873,000		
純工事費	1	式		20,185,500		
現場管理費 20,185,500*25.28%	1	式		5,102,000		
工事原価	1	式		25,287,500		
一般管理費等 25,287,500*18.86%+10,115-6,837	1	式		4,772,500		
工事価格	1	式		30,060,000		
消費税等相当額 30,060,000*10.00%	1	式		3,006,000		
合計				33,066,000		